
食器・鍋

商品 移動前 移動後

家具

ミセス大寸(一部)
婦人鞄 (一部)

婦人服 (ミセス ) 一部

紳士肌着・靴下

婦人肌着・靴下
スポーツ

帽子・婦人靴(一部)
服飾雑貨

カーテン・カーペット

婦人百貨店プレタ・セレクト

寝具・タオル

紳士服・服飾 ( 一部 )

手芸
ミシン
呉服

紳士・婦人ナイティ
エプロン

健康食品

家電・自転車
健康用品

キャリア・ヤング
フォーマル

2 号館 2 階 2号館 3階
スポーツ 1 号館 3 階 1号館 1階

1 号館 2 階 2号館 4階

2号館 6階

2 号館 6階 3号館 5階

2 号館 5階

1号館 7階
1号館 6階
1号館 5階
1号館 3階
1号館 3階

1号館 6階

2号館 6階1 号館 4 階

2号館 6階1 号館 4 階
2号館 7階1 号館 1 階

3号館 5階

2号館 5階

6階
7階

食品ギフト 2 号館 8 階 2号館 2階

1 号館 4 階 2号館 4階

2 号館 5 階 2号館 4階

1 号館 7階 2号館 5階
1 号館 7 階 2号館 4階
3 号館 5 階 1号館 5階

1 号館 5 階
3号館 6階

2号館 5階
1号館 6階

2 号館 4 階

2号館 4階

2号館 3階

2号館 2階

2号館地下1階
2号館 3階
2号館 2階
2号館 1階

2号館 2階
2号館 1階
2号館 3階
2号館地下1階

㊌

13日

㊎15日

㊏16日
㊐17日

㊐

㊊18日

㊋19日

20日

㊎22日

㊏23日
24日

1月

25日

菓子・珍味
日用品
キッチン雑貨
集中レジ

㊌


